PAGE
2

 проект
ДУМА

УИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от 27 мая  2021 года                                                                                           №

Об утверждении отчёта об
исполнении бюджета Уинского
муниципального округа

Пермского края за 2020 год

Рассмотрев отчёт об исполнении бюджета Уинского муниципального округа Пермского края за 2020 год, представленный администрацией Уинского муниципального округа Пермского края, руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Думы Уинского муниципального округа Пермского края от 08 ноября 2019 г.  № 21 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Уинском муниципальном округе Пермского края», протоколом публичных слушаний от    , Дума Уинского муниципального округа Пермского края РЕШАЕТ:

1. Утвердить:

1.1. отчёт об исполнении бюджета Уинского муниципального округа Пермского края за 2020 год по доходам в сумме 493 644 645,77 руб., по расходам в сумме 510 578 655,34 руб., с превышением расходов над доходами в сумме 16 934 009,57 руб., согласно приложениям 1-9;

1.2. общую сумму муниципального долга Уинского муниципального округа Пермского края по соглашениям о получении бюджетных кредитов от бюджетов других уровней бюджетной системы Российской Федерации по состоянию на 01 января 2021 года в сумме 0,00 рублей, в том числе общую сумму предоставленных гарантий по обязательствам перед третьими лицами в сумме 0,0 рублей;

1.3.общую сумму выданных в течение 2020 года бюджетных кредитов за счёт средств бюджета Уинского муниципального округа Пермского края в пределах бюджетного года в сумме 0,0 рублей, на срок, выходящий за пределы бюджетного года – в сумме 0,0  рублей;

2. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.
	Председатель Думы Уинского муниципального округа

М.И. Быкариз

	Глава муниципального округа –

глава администрации Уинского муниципального округа

А.Н. Зелёнкин

PAGE